
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року    селище Слобожанське         № 272 

 

 

Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань 

 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 39 

Житлового Кодексу України, п. 3 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов», затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, з метою вдосконалення 

громадського контролю та відкритості при прийнятті виконавчим комітетом рішень з питань 

квартирного обліку, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради. 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради, згідно з додатком. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 



 

        Додаток  

        до рішення виконавчого комітету 

        Слобожанської селищної ради 

        від 23.07.2025 № 272 

 

 

Склад громадської комісії з житлових питань 

 

Ігор ШАПОВАЛОВ – перший заступник селищного  голова комісії 

голови 

 

Людмила ЛАГОДА – секретар селищної ради   заступник голови комісії 

(виконкому)  

 

Юлія ХЛАНТА – головний спеціаліст відділу комунальної секретар комісії 

власності та приватизації виконавчого комітету   

 

Члени комісії: 

 

Любов БУТ – директор комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради; 

 

Алла БАРСЬКА – начальник відділу комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради; 

 

Ольга ДІДЕНКО – начальник Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради; 

 

Людмила ЄВПАК – депутат Слобожанської селищної ради;  

 

Вікторія КРЮЧКОВА – начальник відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради; 

 

Ірина ШЕРСТЮК – начальник юридичного відділу виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради; 

 

Оксана ЯРЕМЧУК – начальник управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради; 

 

Старости відповідних старостинських округів громади; 

 

Начальники комунальних підприємств, засновником яких є Слобожанська селищна рада 

(за необхідності). 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)        Людмила ЛАГОДА 

 

 


